
 

1 

 

Rámcová kupní smlouva 

  

Smluvní strany: 

EUREX MEDICA, spol. s r.o.   

IČ: 47681331 

DIČ: CZ47681331 

Sídlo Výstavní 604/111, Ostrava-Vítkovice, 703 00 

Zastoupená: Marianem Černým, Jednatelem  

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,  

vložka 4573 

Bankovní spojení: č. účtu: 5507805003/2700 UniCredit Bank   

(dále jen "prodávající") 

 

a 

 

Státní veterinární ústav Praha 

IČ: 00019305 

DIČ: CZ00019305 

Sídlo: Sídlištní 136/24, 16503 Praha 6 - Lysolaje  

V zastoupení: MVDr. Kamilem Sedlákem, Ph.D., ředitelem SVÚ Praha 

Bankovní spojení: ČNB, č.ú: 20439061/0710 (dále jen"kupující") 

  

 uzavírají na základě vyhodnocení průzkumu trhu č. 45/2023 v souladu s ustanovením § 2079 

a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto 

     rámcovou kupní smlouvu 

 

I. 

Předmět smlouvy  

Předmětem koupě je dodávka níže uvedeného zboží: 

Kultivační média a suplementy pro úsek Varny půd odd. Bakteriologie 

Prodávající se zavazuje objednané zboží kupujícímu dodat a převést na něho vlastnické právo 

ke zboží. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu sjednanou 

v článku II. této smlouvy. 

 

 

javascript:void(0)


 

2 

 

II. 

Platební podmínky 

Kupní cena jednotlivých druhů zboží je uvedena v čl. II. této smlouvy. Prodávající je povinen 

dodržet nabídnutou cenu min po dobu 6 měsíců platnosti smlouvy, po tomto termínu je 

možný nárůst ceny jen v případě zdražení ze strany výrobce, a to pouze o výši doloženého 

zvýšení ceny, nebo o procentuální výši nárůstu inflace.  K ceně bude účtována DPH platná 

v době zdanitelného plnění: 

 

 

 

Kupní cena již zahrnuje náklady prodávajícího za dopravu zboží do místa dodání, kterým je 

sídlo společnosti kupujícího SVÚ Praha, Sídlištní 136/24, Praha 6 (dále jen „místo dodání“), 

pokud objem objednávky přesáhne částku 4.000,- Kč bez DPH.  V opačném případě 

(objednávka nižší než 4.000,- Kč bez DPH) budou účtovány náklady na dopravu a balné 

ve výši 250,- Kč bez DPH ke každé objednávce.   

Kontaktní údaje na příjem objednávek: Simona Gulčíková 

Email: expedice@eurexmedica.cz, info@eurexmedica.cz 

Telefon: 599 526 514, 599 526 510, 739 605 232 (Ing. Francová)  

 

Úhrada zboží proběhne na základě obdržené faktury. Fakturace bude provedena vždy 

po splnění objednávky na základě potvrzených dodacích listů. Kupující se zavazuje uhradit 

obdrženou fakturu do 21 dní od jejího převzetí. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti 

daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění. 

Název produktu                                             

(k doplnění)

Katalogové  číslo   

(k doplnění)

MĚRNÁ 

JEDNOTKA

Cena za 1ks     

bez DPH

BAIRD-PARKER AGAR BASE BAIRD PARKER AGAR BASE pH 6.8 401116P2 500 g 1 422,00

SR054 Egg yolk.. EEG YOLK TELLURITE EMULSION 50% 42111604 100 ml 377,00

2 BLOOD AGAR BASE No.2 BLOOD AGAR BASE No.2 4011562 500 g 1 101,00

3 BRAIN HEART INFUSION BROTH BRAIN HEART INFUSION BROTH 4012302 500 g 1 211,10

4 BUFFERED PEPTONE WATER (ISO) BUFFERED PEPTONE WATER ISO 4012782 500 g 711,00

5 COLUMBIA BLOOD AGAR BASE COLUMBIA AGAR BASE 4011362 500 g 1 081,00

6 EDWARDS MEDIUM (MODIFIED) EDWARDS AESCULIN MEDIUM 4014312 500 g 2 626,80

7 ENDO AGAR BASE ENDO AGAR 4014602 500 g 1 490,00

FRASER BROTH BASE FRASER BROTH BASE 4014952 500 g 1 228,00

SR0156 Fraser.. FRASER SELECTIVE SUPPLEMENT 4240043

10 x 500 

ml 918,00

9 MACCONKEY AGAR NO.3 MAC CONKEY AGAR 4016702 500 g 1 172,00

MODIFIED SEMI-SOLID RAPPAPORT VASSILIADIS (MSRV) MEDIUM BASE

RAPPAPORT VASSILIADIS SEMI-

SOLID MEDIUM MODIFIED 4019822 500 g 1 315,00

SR161 MSRV sel. Supl.

NOVOBIOCIN ANTIMICROBIC 

SEPPLEMENT 4240045

10 x 500 

ml 965,00

11 MUELLER-HINTON AGAR MUELLER HINTON AGAR II 4017402 500 g 1 518,00

12 NUTRIENT BROTH NO.2 NUTRIENT BROTH No.2 4018122 500 g 870,10

13 PLATE COUNT AGAR TRYPTIC GLUCOSE YEAST AGAR 4021452 500 g 1 009,00

14 RAPPAPORT-VASSILIADIS SOYA PEPTONE BROTH (RVS BROTH)

RAPPAPORT VASSILIADIS SOY 

BROTH 4019812 500 g 894,00

15 SABOURAUD DEXTROSE AGAR SABOURAUD DEXTROSE AGAR 4020052 500 g 616,00

16 SELENITE CYSTEIN BROTH SELENITE CYSTINE BROTH 4020262 500 g 1 896,40

17 TRICHOMONAS MEDIUM BASE TRICHOMONAS AGAR BASE M665 500 g 1 583,00

18 VIOLET RED BILE GLUCOSE (VRBG) AGAR (ISO) VIOLET RED BILE GLUCOSE (VRBG) AGAR4021882 500 g 1 065,00

19 X.L.D. AGAR XLD AGAR ISO FORMULATION 4022082 500 g 1 446,00

20 NUTRIENT AGAR No.2 NUTRIENT AGAR WITH NaCl 4018112 500 g 1 276,00

8

10

1

mailto:expedice@eurexmedica.cz
mailto:info@eurexmedica.cz


 

3 

 

Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje 

nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí. Prodávající v takovém případě vystaví 

novou fakturu s novou lhůtou splatnosti, do uplynutí této nové lhůty splatnosti není kupující 

v prodlení se zaplacením faktury. 

Za podstatné porušení smlouvy považují obě strany nedodání zboží do 30 dnů po uplynutí 

dodací lhůty uvedené v dílčí objednávce (min 3 týdny) a nezaplacení kupní ceny do 30 dnů od 

uplynutí doby splatnosti. 

 

III. 

Dodání a převzetí zboží  

Prodávající se zavazuje dodat zboží vždy do místa určení, a to nejpozději do 30 pracovních 

dnů od obdržení dílčích objednávek. Objednané zboží předá prodávající kupujícímu, jím 

pověřené osobě nebo proti podpisu předá na recepci kupujícího. Seznam pověřených osob 

předá kupující prodávajícímu spolu s touto smlouvou. Kupující odpovídá za aktualizaci 

seznamu pověřených osob. 

Kontaktní údaje odesílatele objednávek: Daniela Havlíková  

Email:sekretariat@svupraha.cz, daniela.havlikova@svupraha.cz,  

Telefon: 251 031 298 

 Spolu se zbožím je prodávající povinen dodat kupujícímu tyto doklady: 

- dodací list  

Daňový doklad/fakturu bude prodávající zasílat kupujícímu v elektronické podobě na adresu: 

sekretariát@svupraha.cz.  

Kupující se zavazuje při převzetí zboží si prohlédnout a překontrolovat.  

Zboží dodané řádně a včas v souladu s touto smlouvou je kupující povinen převzít a převzetí 

prodávajícímu potvrdit. 

  

IV. 

Všeobecné dodací podmínky   

Prodávající odevzdá kupujícímu předmět koupě v ujednaném množství, v jakosti a provedení, 

které odpovídá dílčí objednávce. 

Vlastnické právo k předmětu koupě nabývá kupující při převzetí dodaného zboží. Převzetí 

bude prokázáno datovaným podpisem na dodacím listu, který zašle kupující prodávajícímu 

elektronicky na adresu: expedice@eurexmedica.cz.  

mailto:sekretariat@svupraha.cz
mailto:daniela.havlikova@svupraha.cz
mailto:sekretariát@svupraha.cz
mailto:expedice@eurexmedica.cz


 

4 

 

Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího převzetím zboží, nebo (jestliže tak neučiní 

včas) v době, kdy mu prodávající zboží v souladu s touto smlouvou dodá a kupující poruší 

svou povinnost zboží převzít.    

 

V. 

Práva z vadného plnění  

Zboží má vady, nebylo-li odevzdané kupujícímu v ujednaném množství, jakosti a provedení. 

Za vadu se považuje i plnění jiné věci stejně jako vada v dokladech nutných pro užívání věci.  

Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právem třetí osoby či osob, tedy, že zboží je 

bez právních vad.  

Kupující nemá práva z vadného plnění, jedná-li se o vadu, kterou musel s vynaložením 

obvyklé pozornosti poznat již při převzetí zboží.  

 Má-li zboží vady a způsobuje-li toto vadné plnění porušení smlouvy podstatným způsobem, 

má kupující právo: 

a) požadovat odstranění vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějící věci, 

b) odstoupit od předmětné objednávky & dodávky. 

  

Volba mezi těmito nároky kupujícímu náleží, jen jestliže ji oznámí prodávajícímu ve včas 

zaslaném oznámení vad nebo bez zbytečného odkladu. Neoznámí-li kupující volbu svého 

nároku včas, má nároky z vadného plnění jako při nepodstatném porušení smlouvy. 

 

 

VI. 

Záruka za jakost  

Prodávající se zavazuje, že zboží bude mít bezvadné vlastnosti a parametry do doby exspirace 

uvedené na obalu zboží za podmínky, že kupující prokáže řádné skladování po celou bodu 

uskladnění zboží u kupujícího dle instrukcí výrobce.   

 

 

VII. 

Doba platnosti smlouvy, přechodná a závěrečná ujednání 

Tato rámcová smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to s platností na 12 měsíců ode dne podpisu, 

s maximálním plněním celkem do 500.000, - Kč bez DPH. Práva a povinnosti neupravené touto 

smlouvou se řídí ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění.  



 

5 

 

Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen v písemné formě. 

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 1 

vyhotovení. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti zveřejněním v registru 

smluv. 

  

 

  

V Ostravě dne: (viz datum elektr. podpisu)   V Praze dne: (viz datum elektr. podpisu)                  

                

 

 

               

…………………………………               …………………………………  

Za prodávajícího                                                                      Za kupujícího                                    
Marian Černý      MVDr. Kamil Sedlák, Ph.D. 
EUREX MEDICA, spol. r.o.     ředitel SVÚ Praha 
 
 

 

  

 


